Alands landskapsregering BUDGETFORSLAG nr 6a/2019-2020

Datum
2020-09-08

Till Alands lagting

Komplettering av forslaget till fjarde tillaggsbudget for ar
2020

ALLMAN MOTIVERING

Till lagtinget 6verlamnas landskapsregeringens komplettering av forslaget
till fjarde tillagg till budgeten for Aland under ar 2020.

Landskapsregeringen foreslar att till fjarde tillaggsbudgeten fogas en hajning
av bevillningsfullmakten for rantestédslan under moment 61500.

I och med kompletteringen av forslaget till fjarde tillaggsbudget har hittills
under ar 2020 budgeterats 417.823.000 euro.

Med hénvisning till ovanstdende samt till detaljmotiveringen far
landskapsregeringen voérdsamt foresla
att lagtinget antar foljande komplettering av forslaget till fjarde
tillagg till budgeten for ar 2020.

Mariehamn den 8 september 2020
Lantrad Veronica Thérnroos

Minister Torbjérn Eliasson

BF06a20192020.docx



Sifferstaten i dess helhet med detta kompletteringsforslags andringar:

Anslag Inkomster
tb 2020 tb 2020
VERKSAMHET
Avdelning 1
100 Lagtinget 118 000 0
101 Lagtinget 35 000 0
10100  Lagtinget, verksamhet 35000 0
111 Lagtingets kansli 31000 0
11100  Lagtingets kansli, verksamhet 31000 0
112 Lagtingets Ovriga utgifter 18 000 0
11210  Lagtingets Ostersjésamarbete, BSPC, verksamhet 18 000 0
120 Landskapsrevisionen 6 000 0
12010  Landskapsrevisionen, verksamhet 6 000 0
130 Alands delegation i Nordiska radet 28 000 0
13010  Alands delegation i Nordiska radet, verksamhet 28 000 0
Avdelning 2

200 Landskapsregeringen och regeringskansliet 66 000 -465 000
200 Lantradet och landskapsregeringens ledamoter 35000 0
20010  Landskapsregeringen, verksamhet 35000 0
210 Regeringskansliet 60 000 0
21010  Regeringskansliet, verksamhet 60 000 0
250 Personalarbete och arbetsmiljo 0 35000

25000  Utbildning, foretagshalsovard, arbetarskydd,
personalaktiviteter och personalpolitiska atgarder 0 35000
270 Radio-och TV-verksamhet -10 000 -500 000
27000  Radio-och TV-verksamhet (F) -10 000 -500 000
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Lagberedningen
Lagberedningen, verksamhet

Avdelning 3
Finansavdelningens forvaltningsomrade

Allman férvaltning
Finansavdelningens allmanna férvaltning, verksamhet

Gemensamma forvaltningskostnader
IT-drifts- och utvecklingskostnader (R)

Avdelning 4
Social- och miljoavdelningens férvaltningsomrade
Allman férvaltning

Social- och miljdavdelningens allmanna férvaltning,
verksamhet

Avdelning 5

Utbildnings- och kulturavdelningens
forvaltningsomrade

Allman forvaltning

Utbildnings- och kulturavdelningens allmanna forvaltning,

verksamhet

Penningautomatmedel for kulturell verksamhet
Penningautomatmedel for kulturell verksamhet (R)

Utbildningsverksamhet
Utvecklingsarbete inom utbildning
Hogskoleutbildning

Kulturarvs- och museiverksamhet
Kulturarvs- och museiverksamhet
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Avdelning 6

Naringsavdelningens férvaltningsomrade

Allman forvaltning

Naringsavdelningens allmdnna férvaltning, verksamhet

Naringslivets framjande
Alands landsbygdscentrum

Avdelning 7

Infrastrukturavdelningens forvaltningsomrade

Allman forvaltning
Infrastrukturavdelningens allmédnna férvaltning,
verksamhet

Alandstrafiken
Alandstrafiken, verksamhet

Oljeskydd
Oljeskydd

Kostnader for sjotrafik

Upphandling av sjotrafik

Myndigheter samt fristaende enheter

Alands statistik- och utredningsbyra
Alands statistik- och utredningsbyra, verksamhet

Datainspektionen
Datainspektionen, verksamhet

Alands polismyndighet
Alands polismyndighet, verksamhet

Alands ombudsmannamyndighet
Alands ombudsmannamyndighet, verksamhet
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Anslag
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Lotteriinspektionen
Lotteriinspektionen, verksamhet

Upphandlingsinspektionen
Upphandlingsinspektionen, verksamhet

Alands miljé- och halsoskyddsmyndighet
Alands miljé- och halsoskyddsmyndighet, verksamhet

Alands miljé- och halsoskyddsmyndighets laboratorium,

verksamhet

Hoégskolan pé Aland
Hoégskolan pé Aland

Alands folkhégskola
Alands folkhdgskola, verksamhet

Alands musikinstitut
Alands musikinstitut, verksamhet

Alands gymnasium
Alands gymnasium, verksamhet

Alands sjésakerhetscentrum
Alands sjosakerhetscentrum, verksamhet

Alands arbetsmarknads- och studieservicemyndighet
Arbetsmarknads- och studieservicemyndigheten,
verksamhet

Alands fiskevardscentrum, Guttorp
Alands fiskevardscentrum, Guttorp, verksamhet

Fordonsmyndigheten
Fordonsmyndigheten, verksamhet

Vagunderhallsverksamhet
Vagunderhallsenheten, verksamhet
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Anslag Inkomster
tb 2020 tb 2020
Verkstad och lager 40 000 0
Verkstad och lager, verksamhet 40 000 0
Verksamhet sammanlagt -4 506 000 6 502 000
OVERFORINGAR
Avdelning 6
Naringsavdelningens férvaltningsomrade 0 0
Framjande av livsmedelsproduktion 0 0
Framjande av livsmedelsproduktion (R) 0 0
Avdelning 7
Infrastrukturavdelningens forvaltningsomrade 750 000 0
Ovrig trafik 750 000 0
Understdd for 6vrig trafik 750 000 0
Myndigheter samt fristaende enheter -10 000 0
Alands arbetsmarknads- och studieservicemyndighet -10 000 0
Sysselsattnings- och arbetsloshetsunderstod (F) -10 000 0
Overféringar sammanlagt 740 000 0
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Anslag Inkomster

tb 2020 tb 2020
SKATTEFINANSIERING, FINANSIELLA
POSTER OCH RESULTATRAKNINGSPOSTER
Skatter och avgifter av skattenatur, inkomster av lan
och finansiella poster -855000 -33 856 000
Skatter och inkomster av skattenatur 0 -33 551 000
Skatter och inkomster av skattenatur 0 -33551000
Finansiella poster -900 000 -305 000
Finansiella poster (F) -900 000 -405 000
Landskapets fastighetsverk 0 100 000
Avskrivningar, nedskrivningar och justeringsposter 45 000 0
Av- och nedskrivningar samt justeringsposter (F) 45 000 0
Skattefinansiering, finansiella poster och resultat-
rakningsposter sammanlagt -855 000 -33 856 000
INVESTERINGAR, LAN OCH OVRIGA
FINANSINVESTERINGAR

Avdelning 3

Finansavdelningens forvaltningsomrade -265 000 59 550 000
Sarskilda understod, 1an och investeringar -265 000 59 550 000
Ovriga finansinvesteringar (R) -265 000 0
Ovriga l&n (F) 0 59 550 000
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Anslag Inkomster
tb 2020 tb 2020
Avdelning 5
Utbildnings- och kulturavdelningens
forvaltningsomrade -15 000 0
Kulturarvs- och museiverksamhet -15 000 0
Inkdp av konst (R) -15 000 0
Myndigheter samt fristaende enheter -470 000 0
Alands polismyndighet -470 000 0
Investeringar (R) -470 000 0
Investeringar, lan och 6vriga finansinvesteringar
sammanlagt -750 000 59 550000
Anslag och inkomster totalt ovanstaende -5371000 32 196 000




Detaljmotivering - Overféringar
600 Naringsavdelningens forvaltningsomrade

615 Framjande av livsmedelsproduktion
61500 Framjande av livsmedelsproduktion (R)

Bokslut 2019 Budget 2020 Tb 1 - 3 2020 Forslag tb 4

Sammandrag 2020
Intakter

Kostnader -1 106 521 -659 000

Anslag netto -1 106 521 -659 000

Budgetmotivering
Foreslas en hojning av bevillningsfullmakten fér lan med rantestod.
Fullmakt

| grundbudgeten for &r 2020 finns en bevillningsfullmakt for Idan med rantestdd om hogst 1.500.000
euro. Foreslas en hdjning av bevillningsfullmakten for 1dn med réntestéd med 1.000.000 euro sa att
den totalt uppgar till hogst 2.500.000 euro. Hojningen foreslas da efterfragan pa investeringsstéd och
genomforandet av storre investeringsprojekt dkat vilket tyder pa en positiv utveckling for ndringen och
livsmedelsféradlingen pa Aland.

Réantestddslanen beviljas i enlighet med Europaparlamentets och radets férordning (EU) nr 1305/2013
om stod for landsbygdsutveckling fran europeiska jordbruksfonden fér landsbygdsutveckling.
Rantestod kan beviljas for 1an vid produktionsinvesteringar i byggnader samt for visst 16sore i enlighet
med LL (2016:29) om finansiering av landsbygdsnaringar. Rantestdd i samband med investeringar ar
ett komplement till investeringsstodet till jordbruket inom ramen for
landsbygdsutvecklingsprogrammet under moment 62300. Lanen férmedlas av kreditinstitut pa Aland
och réantestodet varierar med marknadsrantorna och ar maximalt 3 procent. Saldot pa utestaende
rantestddskrediter for investeringar var 10.661.300 euro per 30.4.2020. En hojning av
bevillningsfullmakten ger inga kostnadseffekter for budgeten under moment 61500 under detta ar.



Bilaga

Forslaget till fjarde tillaggsbudget i dess helhet inklusive detta kompletteringsférslag.

Sammandrag

Forsaljningsintakter
Avgiftsintakter
Erhallna bidrag
Ovr verksamh intakt

Summa Verksamhetens
intdkter

Loner o arvoden
Pensionskostnader

Ovr I16nebikostnader
Summa Lonebikostnader
Personalersattningar
Summa Personalkostnader
Kop av tjanster

Material férnédenh

Ovr verksamh kostn

Summa Verksamhetens
kostnader

Pensionsintakter
Pensionskostnader

Summa Pensioner

Summa Pensionsint o kostn
Overféring fr EU

Aterbet av dverf

Ovr ink o kap &verf

Summa Intdkt ink o kap
Summa Intédkt ink o kap 6v
Undervisn kultur idr

Soc hélsovard utksk
Arbetsmarknad
Bostadsproduktion
Primarnaringar

Ovrigt naringsliv

Allméanna stod

Ovriga ink kap 6verf
Summa Utgift ink o kap 6v

Bokslut 2019

9313 360
9 400 228
2273 275
1460 258
22 447 121

-88 404 395
-15 408 471
-1 015 120
-16 423 591
1345 650
-104 223 613
-53 118 598
-19 831 566
-23 835 461
-201 009 237

17 700 000
-35 076 941
-17 376 941
-17 376 941

3454873
42 429
235528

3732830

3732830
-11471 549
-38917 017

-225 882
-422 015
-10 255780

-5 040 504
-18 555908

-6 706 146
-91 594 801
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Budget 2020 Tb 1 - 3 2020

9 607 645
9316 225
975 400
1007 730
20 907 000

-92 711 254
-16 883 472
-990 673

-17 874 145
1011200
-109 353 194
-53 470 968
-18 916 344
-25 676 495
-207 417 000

19 100 000
-37 260 000
-18 160 000
-18 160 000
4176 000
55000

393 000

4 624 000
4 624 000
-12 106 000
-40 088 000
-330 000
-250 000

-11 680 000
-6 227 000
-18 361 000
-9 029 000
-98 071 000

-1 594 888
-476 624
-266 743
-743 367

-2 338 255
-7 743 045
-1 254 700
-225 000
-11 561 000

-300 000
-11 852 000

-10 650 000
-3 700 000
-305 000
-26 807 000

Forslag tb 4
2020

68 000
-504 000

-436 000

898 403
163 509

2 893
166 402

1064 805
251 560
1102 635
58 000

2 477 000

750 000

740 000



Sammandrag

Summa Kostn ink o kap 6v
Summa Verksamhetsbidrag
Intékter skattenatur

Summa Skatteinkomster
Rénteintakter

Ovr finansiella int
Réntekostnader

Ovr finansiella kost

Summa Finansiella intdkter och
kostnader

Summa Arsbidrag

Avskrivn enl plan

Summa Av- och nedskrivningar
Extraordinara intakt

Summa Extraordinara poster

Summa Rikenskapsperiodens
resultat

Okning eller minskning av
reserver

Summa Rikenskapsperiodens
under- eller 6verskott

Bokslut 2019

-91 594 801
-283 801 030
269 540 722
269 540 722
1232225

27 897 138
-33 007

-229 563

28 866 794

14 606 485
-9 032 467
-9 032 467
183 269
183 269
5757 287

-7 810 170

-2 052 883
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Budget 2020 Tb 1 - 3 2020

-98 071 000
-298 117 000
271 487 000
271 487 000
666 000

46 149 000
-11 000

-166 000

46 638 000

20 008 000
-10 000 000
-10 000 000

10 008 000

-19 840 000

-9 832 000

-26 807 000
-38 368 000

-38 368 000

-38 368 000

32 843 000

-5 525 000

Forslag tb 4
2020

740 000
2781000
-33 551 000
-33 551 000

-305 000

-900 000
-1205 000

-31 975 000
0
0

-31 975 000

-31 975 000
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